HL RohrabdichtungenHL Хидроизолации за тръби
HL804 H HL800 HL800.2 HL801
HL804H – Новият златен стандарт за вертикални подземни тръбни преходи
Тръбните преходи през фундаментните и междуетажни плочи се считат за ахилесовата пета на сградната хидроизолация.
Те прекъсват битумната хидроизолация и отварят финни пътеки на влагата, която се  покачва незабелязано в
конструкцията. Традиционните хидроизолационни детайли изискват много ръчна работа, перфектно изпълнение и добра
съгласуваност между отделните монтажни специалности. На практика именно в тези преходни зони възникват малки
пропуски, които по-късно причиняват сериозни щети.

HL801* е преходник за провеждане до 4 тръби/кабели с различен кръгъл диаметър
от 8 -52 мм, напр. електрически кабели.
За определяне необходимите щуцери и редукции, моля използвайте калкулатора
на www.hl.at    в раздела:
→ Продукти → Ръководство за монтажи
→ Калкулатор за необходимите щуцери...
или сканирай QR кода
*може да се използва САМО в комбинация с HL800/160
HL804H Тръбен подземен преход с битумна мембрана
Тръбният преход HL804H е стандартизирано системно решение за вертикални тръбни изпълнения във фундаментни и междуетажни
плочи, за DN50 и DN110.
Комбинацията от гъвкаво TPE уплътнение и предварително монтирана битумна мембрана осигурява безопасно и незабавно
функционално свързване на тръбата на ниво хидроизолация, независимо от майсторското умение или строителния процес.
Индивидуалните хидроизолационни детайли се заменят с готово решение за монтаж, което позволява възпроизводимо изпълнение.
Артикул Мембрана DN A B
HL804/50 Битум 50 mm 16 mm ø 500 mm
HL804/110 Битум 110 mm 16 mm ø 500 mm
Единични тръбни преходи
HL800 - Серия тръбни преходи, например за тръби за отпадни води 32–165 мм.
Със заводски заварена битумна мембрана.
Артикул Мембрана DN A B
HL800/32 Битум 32 mm 57 mm ø 400 mm
HL800/40-50 Битум 40–50 mm 57 mm ø 400 mm
HL800/63-75 Битум 63–75 mm 57 mm ø 400 mm
HL800/110 Битум 110–115 mm 80 mm ø 500 mm
HL800/125 Битум 125–130 mm 80 mm ø 500 mm
HL800/160 Битум 160–165 mm 80 mm ø 500 mm
Двойни тръбни преходи
HL800.2 - серия тръбни преходи за 2 тръби с еднакъв диаметър, например при
вход и изход на термопомпата. Със заводски заварена битумна мембрана.
Артикул Мембрана DN A B C D
HL800.2/40-50 Битум 40–50 mm 57 mm 400 mm 590 mm 185 mm
HL800.2/63-75 Битум 63–75 mm 57 mm 400 mm 590 mm 210 mm
© 2026 HL Hutterer & Lechner GmbH											           pro_HL804H_HL800_BG
HL Hutterer & Lechner GmbH
Brauhausgasse 3 – 5
A-2325 Himberg, Austria